АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

________________________________

О проведении

конкурса Губернатора Ленинградской области

по поддержке молодежных инициатив

В соответствии с постановлением Губернатора Ленинградской области от

26 июля 2021 года № 64-пг (ред. от 20 марта 2023 года № 15-пг) и во исполнение

приказа комитета по молодежной политике Ленинградской области от 28 октября

2022 года № О-14/2022 (ред. от 03.04.2023 № О-5/2023):

1. Организовать и провести в 2023 году конкурс Губернатора

Ленинградской области по поддержке молодежных инициатив в рамках

подпрограммы «Молодежь Ленинградской области» государственной программы

Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской

области» (далее – Конкурс).

2. Установить сроки приема заявок и прилагаемых к ним документов в

течение 30 календарных дней со дня размещения информации о проведении

Конкурса.

3. Заявки участников Конкурса предоставляются в комитет по молодежной

политике Ленинградской области (далее – Комитет) в одном экземпляре в

электронном виде на электронную почту omplo@lenreg.ru. Заявки заполняются по

форме согласно Приложению № 3 к приказу Комитета от 28 октября 2022 года

№ О-14/2022 (ред. от 03.04.2023 № О-5/2023). Количество заявок от одного

участника не может превышать одной.

4. Главному специалисту отдела приоритетных молодежных проектов и

программ Комитета Тарасовой Н.А.:

 организовать прием заявок на участие в Конкурсе;

 организовать рассмотрение заявок и подготовку распоряжения

Губернатора Ленинградской области о победителях Конкурса.

5. Ведущему специалисту сектора финансового, правового,

информационного обеспечения Комитета Моисееву А.В. разместить на

официальном сайте Комитета информацию о проведении Конкурса в срок не

позднее 04 апреля 2023 года.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета                  М.А. Григорьева

Исп. Н.А. Тарасова

Документ создан в электронной форме. № Р-67/2023 от 04.04.2023. Исполнитель: Тарасова Надежда Алексеевна
Страница 1 из 1. Страница создана: 04.04.2023 10:25

	1